
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 216/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 18 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia do realizacji wytycznych do stosowania w przypadku
informowania o współorganizacji bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez
Samorząd Miasta Mława oraz zamieszczania herbu Miasta Mława.
Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1
Wprowadzam do realizacji wytyczne do stosowania w przypadku informowania o
współorganizacji bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez Samorząd Miasta
Mława oraz zamieszczania herbu Miasta Mława, o treści według załącznika do
niniejszego zarządzenia.
§ 2
Traci moc Zarządzenie nr 76/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 kwietnia 2019 r.
w sprawie wprowadzenia do realizacji wytycznych do stosowania w przypadku
informowania o współorganizacji bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez
Samorząd Miasta Mława oraz zamieszczania herbu Miasta Mława.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 216/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 października 2024 r.
124.27 KB
Zarządzenie Nr 216/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 października 2024 r.
13.37 KB
Zarządzenie Nr 216/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 października 2024 r.
124.77 KB
Zarządzenie Nr 216/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 października 2024 r.
267.41 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krzysztof Napierski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   18.10.2024 11:31:58 
Data publikacji informacji:   18.10.2024 11:11:50 
Data ostatniej modyfikacji:   18.10.2024 11:31:58 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
18.10.2024 11:31:58 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2162024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-18-pazdziernika-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20dostosowane.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20dostosowane.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20za%C5%82%C4%85cznik%20dostosowany.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20herb%202024%20za%C5%82%C4%85cznik%20dostosowany.docx

